TRASLADO

No.

Conejo Superior
de ba Juddicarure

5

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADO ONCE ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

Fecha:

08/03/2019

Pagina

No. Proceso

Clase Proceso

Demandante

Demandado

Tipo de Traslado

Fecha
Inicial

Fecha
Final

Cuad.

Folios

[6800 33 33
2018 00286

011
00

Nulidad v
Restablecimiento del
Derecho

EMILCE SUAREZ PIMIENTO

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA- GERENCIA
DEPARTAMENTAL

Traslado

POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DI
LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA
PARTE DEMANDADA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA DE
CONFOMIDAD CON EL PARAGRATO 2 DEL
ARTICULO 175 DEL CPACA

11/03/2019

13/03/2019

6800
2018

33 33
00320

010
00

Nulidad y
Restablecimiento del
Derecho

JAIRO ENRIQUE PULIDO
PASCAGAZA

FISCALIA GENERAL DE LA NACION

Traslado

POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE
.AS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA
PARTE DEMANDADA FISCALIA GENERAL DE
LANACION DE CONFORMIDAD CON EL
PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL
CPACA

11/03/2019

13/03/2019

33 33
00328

6300
2018

010
00

Nulidad vy
Restablecimiento del
Derecho

HARVIN ROMERO GONZALEZ

FISCALIA GENERAL DE LA NACION

Traslado

POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE
.AS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA
PARTE DEMANDADA FICALIA GENERAL DE
LA NACION

11/03/2019

13/03/2019

33 33

00331

6800
2018

011
00

Nulidad y
Restablecimiento del
Derecho

MARIA ELENA ESPINOSA DE
PRADA

NACION - MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL- FOMAG

Traslado

POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE
LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA
PARTE DEMANDADA NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION -FONDO DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO DE
CONFORMIDAD CON EL PARAGRAFO 2 DEL
ARTICULO 175 DEL CPACA

11/03/2019

13/03/2019

6800
2018

33 33

00338

011
00

Reparacion Directa

GUSTAVO ADOLFO QUIROGA
TELLEZ

FISCALIA GENERAL DE LA NACION

Traslado

POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE
LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA
PARTE DEMANDADA FISCALIA GENERAL DE
LA NACION Y RAMA JUDICIAL DE
CONFORMIDAD CON EL PARAGRAFO 2 DEL
ARTICULO 175 DEL CPACA

11/03/2019

13/03/2019

6800
2018

a9 121
33 33

00349

011
00

Nulidad v
Restablecimiento del
Derecho

TRANSPORTES SAN JUAN S.A

AREA METROPOLITANA DE
BUCARAMANGA

Traslado

POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE
LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA
PARTE DEMANDADA AREA
METROPOLITANA DE BUCARAMANGA, DE
CONFORMIDAD CON EL PARAGRAFO 2 DEL
ARTICULO 175 DEL CPACA

11/03/2019

13/03/2019




OIgVv.LIYOFS

NWVY0ESVIIAVIOH VIV A

6107/€0/80
AOH ‘VIVLIYDIIS VT 3d ODI'T4Nd AVONT NI OAVISVYL JLNISTVd T4 Vrid IS “TIAID OLNIIWNIAIDONUd 3d 09140 TAd 801 "LAV T4 N1 OLSIATAL OT NOD AVAINYOANOD 1q
solj04 | ‘penn jeurd e opejsel| ap odiy opepuewsa(q ajuepuewag 0833014 3se|d 0832014 ‘opN
: eyosod eyosad
7 euiSeg 610T/E0/80  vyday

S

ON OAVISVYLL




