

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO ONCE ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 5

Fecha: 08/03/2019

Página

1

No.	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final	Cuad.	Folios
5800	33 33 011 00286 00	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	EMILCE SUAREZ PIMIENTO	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA- GERENCIA DEPARTAMENTAL	Traslado POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA PARTE DEMANDADA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA DE CONFOMIDAD CON EL PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL CPACA	11/03/2019	13/03/2019		
5800 2018	33 33 010 00320 00	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	JAIRO ENRIQUE PULIDO PASCAGAZA	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	Traslado POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA PARTE DEMANDADA FISCALIA GENERAL DE LANACION DE CONFORMIDAD CON EL PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL CPACA	11/03/2019	13/03/2019		
	33 33 010 00328 00	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	HARVIN ROMERO GONZALEZ	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	Traslado POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA PARTE DEMANDADA FICALIA GENERAL DE LA NACION	11/03/2019			
	33 33 011 00331 00	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	MARIA ELENA ESPINOSA DE PRADA	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL- FOMAG	Traslado POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA PARTE DEMANDADA NACION-MINISTERIO DE EDUCACION -FONDO DE PRESTACIONES	11/03/2019	13/03/2019		
					SOCIALES DEL MAGISTERIO DE CONFORMIDAD CON EL PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL CPACA				
6800 2018	33 33 011 00338 00	Reparación Directa	GUSTAVO ADOLFO QUIROGA TELLEZ	FISCALIA GENERAL DE LA NACION	Traslado POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA PARTE DEMANDADA FISCALIA GENERAL DE LA NACION Y RAMA JUDICIAL DE CONFORMIDAD CON EL PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL CPACA	11/03/2019			
6800 2018	33 33 011 00349 00	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	TRANSPORTES SAN JUAN S.A.	AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA	Traslado POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA PARTE DEMANDADA AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA, DE CONFORMIDAD CON EL PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL CPACA	11/03/2019	13/03/2019		Koje

S TRASLADO No.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 08/03/2019 .